
OBJEDNÁVKA/SMLOUVA 
číslo: 10/2021

odběratel: dodavatel:
název:
sídlo:
PSČ město:
Ič:
DIČ:
číslo účtu:
vyřizuje:
telefon:
fax:
mail:

Mikroregion Hořovicko
Palackého nám. 2
26801 Hořovice
71246061

Hřiště pod kvčtinou, s. r.o.
Chlaponicc 34
39701 Drhovlc
28088085
CZ2808808S
43-2749330297/0100
Martin Kouba
725005532

396746369/0800
Miroslava Paťavoá
311545327

rn ik roregio n. pa tavova@rnesto-horovice.cz kou ba@hristcpodkvctinou.cz

Přccrnétcm objednávky /srnlouvv je dodávka ntisledujícího zboží/ služby
Objednáváme:
Mobiliář do 5 obcí - Malá Víska, Podluhy, Hvozdec, Felbabka a Zaječov

Malá Víska
M8 Lavička bez opčradla 3 ks

Hvozdec
M8 Lavičky bez opěradla 2 ks

Podluhv
I( Odpadkový kos
1\114 Stojan na 4 kola
Felbabka
M2c Pikniková souprava
M2 Lavičky se stolem

4 ks
2 ks

1 ks
1 ks

Zaječav
M4 Stojan na 4 kola 2 ks
1\112 Lavičky se stolem 2 ks

.
CENA CELKEM: 164 011,10 Kč + DPH tj. 198453,43 Kč včetně DPH (cena včetně montáže, betanu a dopravy)

Dalši ujednaní: Láruční doba je 24 měsjcú.
Dodací lhůta (datum nejpozdějšiho 5plnění docJ,1vky):~/listopad 2021
Platební podmínky: : Odběra:el zaplatí dodavateli do 15 dnú od řádného předán! a převz etí bankovním převeden '1:;

základe íakturv, vystavené cooavatelern. Za okamžik zaplacení se považuje ořipsum ceny ntl účet dodavatele.
Smluvní pokuty: Dodavatel zaplan odbčrateli 0,1 'Yo z celkové ceny Zd kazdv den prodlení po dodacl th .l!~'.

Dodací a nákupní podmínky: Dodávka je splněna okamžikem převzetí uplné dcdávkv odběratelem.
Odpovědnost za Vildy. z árukv, reklamace apcd., smluvními strunami odchylně dohodnuté 00 občanského zákoníku: Nejsou.
Zrušení objednávkv/odstoupení od smlouvy: Objednatel má právo zrušit objednávku nebo odstoupit od smlouvy
v přioaoě, že dodavatel podstatné por sí smlouvi. zejména ncodstranitc lnvrni vanami, které brání řádnému uživáru véc.,
v přioadó opétovncho vvskvtu steinvch odstranitelnvch vao. v připadé většiho počtu ruznvch odstranitelnvch vad nebo
v prípadě nasplni .elné jakosti zboží při převzetí. A v dalších případech vyplývajícícr ze zákona é. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku a zákona č. 634/1992 Sb., O ochraně spotřebitele.
Termín pro ooručsni dodavatelova potvrzení objec!návky: Lávaznost oblecnávkv marným uplvnutím tohoto termínu zaniká.
Smlor vt: je uzavřena. jakmile je odborate!i don.čeno potvrzeni objednávky ze strany dodavatele. provedené po opiscr
Q<;ohy opr ávnčnó jednat za doc avatele, a to vyhraonO' n~ této objednávce. Ooběra el je opr.ivnén objeoriavku oovolat
nejpozději clo éoby der čcní potvrzeni objednávky dodavatelem. Od pot rnínek uvedených v této objednávce odbér ill.elr:l!~
se nclzc odchvlít. V prípadě JDkýchkoli zrnčn. dodatku, vvhrac či omezení doplnénvrh ze str;Jnv dodavatele není smlouva
uzavřena.

datum:
jméno a příjmení:
razítko + podpis:

odběratel:
3l. 8.2021
Ondřej Vaculík. předseda

dodavatel:
31.8.2021
Martin Kouba


